



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 018/2022  
**Data de Realização:** 28/03/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 19.188.783/0001-07

### Total do Fornecedor

14.777,20

#### Lote: 1 Adjudicado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA CHERON EM AÇO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL (MEDINDO 24 CM A 25 CM) FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	50,00	78,020000	3.901,000000	78,02

#### Lote: 3 Adjudicado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA POZZI PARA COLO UTERINO PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 24 CM DE COMPRIMENTO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	20,00	76,190000	1.523,800000	76,19

#### Lote: 4 Adjudicado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HISTEROMETRO DE COLLIN EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO TOTAL 28 CM, COM SEGMENTO CENTIMETRADO DE 16 CM, SENDO A GRADUAÇÃO DE 0 A 15 CM E UM ANEL CILÍNDRICO (STOPPER) QUE SE DESLOCA AO LONGO DO SEGMENTO CENTIMETRADO. MODELO COLLIN. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA	Unidade	20,00	78,020000	1.560,400000	78,02

#### Lote: 5 Adjudicado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA IRIS RETA EM AÇO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL (MEDINDO 9/12 CM) FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	100,00	26,800000	2.680,000000	26,80

#### Lote: 6 Adjudicado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCA HEMOSTATICA CURVA KELLY SEM DENTE (MEDINDO 14 CM A 16 CM) FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	100,00	37,420000	3.742,000000	37,42

**Lote: 7** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCA ANATOMICA SEM DENTE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL (MEDINDO 14 CM) FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	100,00	13,700000	1.370,000000	13,70

Atuante Comercial Ltda-ME      03.479.428/0001-57

**Total do Fornecedor**

1.560,00

**Lote: 2** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA LONGA EM AÇO TESOURA LONGA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL (MEDINDO 25 CM) FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT.	Unidade	20,00	78,000000	1.560,000000	78,00